
Mistrzostwa Polski Młodych Koni w Skokach przez Przeszkody

Łąck, 16-19.09.2021

Wydruk: 2021-09-19 16:37:02

/6 -latki
13:15 

(2021-09-19)

Klasyfikacja koni 6-letnich z zagranicznymi paszportami po finale MPMK pod
patronatem firmy TORPOL

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma Finał

Wynik końcowy

Rozgrywka

Uwagi Nagroda
Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

1 ELIZABETH Z (130) Aleksandra LUSINA-GOŁAŚ 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4 78,37 4,00 0 41,76 Z

2 COMME SI (85) Marek WACŁAWIK 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4 72,66 4,00 0 42,20 Z

3 CACHMER (121) Malwina URBAŃSKA 0
(1)

8
(11)

8,00
(8)

0 76,80 8,00 0 40,65 Z

4 JACQUART DU SEIGNEUR (40) Adam KAŹMIERCZAK 0
(1)

4
(6)

4,00
(4)

4 74,47 8,00 0 42,73 Z

5 HIGH BOOTS D'IVE Z (123) Michał KUBIAK 0
(1)

4
(6)

4,00
(4)

4 76,55 8,00 0 46,41 Z

6 KALOMA-N (53) Malwina URBAŃSKA 4
(9)

4
(6)

8,00
(8)

0 74,79 8,00 4 38,56 Z

7 CASUS (139) Paweł SPISAK 4
(9)

0
(1)

4,00
(4)

4 79,78 8,00 4 41,30 Z

8 CORNET BLANCHE Z (31) Kamila ROKITA 8
(11)

1
(4)

9,00
(11)

5 82,12 14,00 Z

9 VESTARI (137) Joanna ZBROJKIEWICZ 0
(1)

2
(5)

2,00
(3)

12 78,94 14,00 Z

10 KEY TO FORTUNA (80) Jacek MIERZWIŃSKI 0
(1)

8
(11)

8,00
(8)

8 77,78 16,00 Z

11 ERMITAGE RED WINE (110) Vitali CHARADNIK 0
(1)

4
(6)

4,00
(4)

12 75,88 16,00 Z

12 KASPER (EX KULSON L) (98) Dawid SKIBA 12
(13)

8
(11)

20,00
(13)

0 74,36 20,00 Z

Zangersheide / POL / klacz / 2015 (6) / 
056015Z55791215 / gniada / Elvis Ter Putte BWP / Columbia / Cassini I hol.
Andrzej Gołaś / Andrzej Gołaś (K027909)

KJ Bonin (O000883)

westf . / GER / klacz / 2015 (6) / 
DE441410059415 / gniada / Comme il Faut westf . / Cacharel westf ./ Christoph Columbus westf .
Niemcy/Heinz-Walter Haschert / Marek Wacławik (K028280)

Largo Sp. z o.o. Warszawa (O002899)

westf . / POL / wałach / 2015 (6) / 
DE441411454515 / kasztanowata / Castadello I hol. / Charlotte westf ./ Carlo Grande hol.
SK Galiny / Millenium, Włodzimierz Urbański (K027034)

KJ Strzała Krubiczew (O003252)

sBs / POL / ogier / 2015 (6) / 
056007000J56389 / gniada / Boy friend Du Seigneur / Cibelle Du Seigneur / Ogano Sitte BWP
Belgia / MJT Sp. z o.o. (K026891)

LKJ Ochaby (O002544)

Zangersheide / BEL / ogier / 2015 (6) / 
056015Z55762715 / kasztanowata / Harley VDL KWPN / Delilah D'Ive Z / Darco BWP
Holandia/Stable D'Ive / Grzegorz Kubiak (K028197)

Sobieski Jumping Team Gdańsk (O002631)

KWPN / NED / klacz / 2015 (6) / 
528003201505665 / gniada / Great Blue KWPN / Burgloma KWPN/ Padinus ster KWPN
Holandia / Malwina Urbańska (K029546)

KJ Strzała Krubiczew (O003252)

hol. / GER / ogier / 2015 (6) / 
DE421000099715 / kasztanowata / Colman hol./ Carthago / Ostia IV hol./ Contender hol.
Niemcy Reimer Hennings / Przemysław Sumczyński (K027159)

JKS Dako-Galant Skibno (O000998)

Zangersheide / BEL / wałach / 2015 (6) / 
056015Z55772515 / siwa / Cornet Obolensky BWP / Dame Blanche van Overis Z / Darco BWP
Belgia/Perola Wasserman / Paweł Rokita (K028782)

RC Riding Center Sosnowice (O013049)

hol. / POL / ogier / 2015 (6) / 
DE421000602515 / siwa / Vigo d'Arsoui BWP / U-Cascada hol./ Cassini I HOL
Michał Szadkowski / Michał Szadkowski (K017834)

Indeco Szarek (O002137)

KWPN / NED / ogier / 2015 (6) / 
528003201508310 / kara / Carrera VDL KWPN / Carisma Fortuna KWPN/ Quasimodo Z
Holandia / Roman Ferenc (K027734)

Stajnia Sportowa Skrzyczyńscy (O002733)

OS / POL / ogier / 2015 (6) / 
DE418180103915 / gniada / Erco Van't Roosakker BWP / Cartania / Cartani 4
Małgorzata Siergiej / Natalia Czernik (K028398)

Klub Sportowy Verso La Natura (O043396)

KWPN / NED / wałach / 2015 (6) / 
528003201508900 / gniada / Zambezzi KWPN / Vishnoe / Niveau
Holandia / Jan Ludwiczak (K026963)

KJ Agro-Handel Śrem (O023470)
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13 DORDRECHT H VDL Z (79) Jacek MIERZWIŃSKI 8
(11)

13
(14)

21,00
(14)

4 76,89 25,00 Z

14 AISHA OF HERITAGE Z (176) Łucja MAJKA 12
(13)

5
(10)

17,00
(12)

12 79,47 29,00 Z

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma Finał

Wynik końcowy

Rozgrywka

Uwagi Nagroda
Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

130&140/130&140
Liczba przeszkód(Obstacles)

12/7
Liczba skoków(Jumps)

15/8

Dystans (m)
470/290

Tempo (m/min)
350/350

Norma czasu(Time allowed)
81/50 s

Startowało koni
14

Ukończyło koni
14  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Zangersheide / BEL / ogier / 2015 (6) / 
056015Z55541015 / gniada / Douglas VDL KWPN / Guusje H Z / Glasgow van het Merelsnest BWP
Belgia / Roman Ferenc (K027733)

Stajnia Sportowa Skrzyczyńscy (O002733)

Zangersheide / BEL / klacz / 2015 (6) / 
056015Z55792515 / siwa / Atlantus Van De Roshoeve BWP / I-Cassandra hol./ Cassini I hol.
Belgia/Romagnoli Martina / Łucja Majka (K029951)

KJ Strzała Krubiczew (O003689)
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